令和1年11月22日

＜岩空設ニュース＞

岩手県冷凍空調設備工業会

会 員 各 位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

会員企業の皆様に、当会の活動状況の報告、情報提供が出来ればと思い送らせていただ

きます。

今回のご案内

・ロウ付け講習会のご案内

開催会場 花巻ポリテクセンター 開催日 令和2年 2月 1日（土）

・フロン排出抑制法改正のご案内

※ R2年2月28日に開催される定時総会時には、日設連より講師の先生を

お招きして、改正フロン排出抑制法のセミナーを開催致します。

詳細は、後日ご連絡します。

・技能検定試験キット申し込みのご案内（別紙）

お知らせ

当会のホームページが、今月リニューアル致しました。

行程管理表、回収済みシール等もWEBからのご注文が可能になりました。

サイト内もタイムリーな情報を発信できるよう更新していきますので、是

非ご覧ください。

また、このようにしたら見やすい、この項目を入れてほしいなど、いろい

ろなアドバイスを頂けましたら嬉しいです。

今後ともよろしくお願いいたします。

《守ろうオゾン層、防ごう地球温暖化》

〒020-0891

紫波郡矢巾町流通センター南１丁目９－５

岩手県冷凍空調設備工業会 理事長 鎌田 徹

TEL:019-632-6850  FAX:019-632-6851

Email  iwate@i-reiku.com

E ﾒｰﾙ：iwate-jimukyoku@reiku.jp